CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO n 0555 /2015

LIDO EM PLErÁRIO

RA MUNICIPAL DE ITAPEVI

 3(405 rSessões

OV

te

reside 	te

Súmula: 	Solicita 	providências 	do
Executivo junto a Secretaria de
1 nfraestrutu ra e Serviços, senhor
Argemiro Tadeu Lage Xavier, que
realize a limpeza e manutenção da
lixeira comunitária na Rua Bonifácio de
Abreu, Bairro dos Abreus, neste
município.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao
Excelentíssimo Engenheiro Jaci Tadeu da Silva, Prefeito Municipal, para
que determine através da Secretaria de lnfraestrutura e Serviços que
realize a limpeza e manutenção da lixeira comunitária na Rua Bonifácio
de Abreu, Bairro dos Abreus, neste município. Seguem fotos.

!

1
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras.

JUSTIFICATIVA 	[ÂMARfcALDEITJ

pROTOCOLO

J O OUT 2015

Assina tu r a

Recebemos o pedido dos moradores desta rua, onde conforme
relato e fatos do local, verificamos a existência de muito lixo na rua.

Existe uma lixeira comunitária precisando de manutenção,
colocando um portão para o fechamento da mesma. Pedimos a ajuda
desta conceituada secretaria para solucionarmos o problema.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira

30 de outubro de 2015.

L
AN jRSÓAVA-1A
(Bru xi

-
P

Vereadoi— /

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Ilapevi - Itapevi - SP - CEP.: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwweomarçiitanpvi .çn çynv hr